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EB FLASH 364 - Electoral Rights -  NL
D1

D2

1
2

Q1

1

2

3

4 Een burger van de EU die in Nederland woont, 
heeft het recht om te stemmen of zich kandidaat te 
stellen voor verkiezingen van het Europese 
Parlement

1 2 3

FL292 Q1 TREND MODIFIED

Q2. ROTEER UITSPRAKEN 1 TOT 3

Een burger van de EU die in Nederland woont, 
heeft het recht om te stemmen of zich kandidaat te 
stellen voor regionale verkiezingen

1 2 3

Een burger van de EU die in Nederland woont, 
heeft het recht om te stemmen of zich kandidaat te 
stellen voor de verkiezingen voor het nationale 
parlement

1 2 3

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Waar Niet waar WN/GA

Een burger van de EU die in Nederland woont, 
heeft het recht om te stemmen of zich kandidaat te 
stellen in gemeenteraadverkiezingen

1 2 3

KIESRECHTEN VOOR BURGERS VAN DE EUROPESE UNIE

IEDEREEN

Q1: ROTEER UITSPRAKEN 1 TOT 4

UITSPRAAK 2 MOET ALLEEN WORDEN GEVRAAGD IN: AT, BE, CZ, DK, DE, ES, FR, IT, 
NL, PL, SK, SE, UK

Kunt u me voor iedere uitspraak die ik nu ga voorlezen, zeggen of deze waar of niet waar is:

Wat is uw leeftijd?

(SCHRIJF OP - INDIEN "GEWEIGERD" CODE '99')

(ENQ.: NOTEER GESLACHT ZONDER TE VRAGEN)

Man
Vrouw
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Q2

1

2

3

Q3

1
2
3

Q4

1
2
3
4
5

Nee, waarschijnlijk niet
Nee, zeker niet
WN/GA

FL292 Q5 TREND MODIFIED

FL292 Q4 TREND MODIFIED

Denkt u dat een lijst van kandidaten in de Europese verkiezingen meer stemmers kan 
aantrekken, als deze kandidaten bevat die ingezetenen zijn van andere lidstaten?

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Ja, zeker
Ja, waarschijnlijk

Als u in een andere lidstaat zou wonen of zou gaan wonen dan uw lidstaat van herkomst 
(d.w.z. van welke u ingezetene bent) zou u dan eerder stemmen in de Europese verkiezingen 
voor…

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

De kandidaten van de lidstaat waar u woont
De kandidaten van uw lidstaat van herkomst
WN/GA

Zou deze burger het recht moeten hebben om te 
stemmen en zich kandidaat te stellen voor 
regionale verkiezingen die in de lidstaat waar hij/zij 
woont, worden georganiseerd, in het geval er daar 
regionale verkiezingen zijn?

1 2 3

ITEM 2 FL292 Q3 TREND MODIFIED, ITEM 3 FL292 Q2 TREND MODIFIED

Q3: ROTEER CODES 1 EN 2

Zou deze burger het recht moeten verliezen om te 
stemmen en zich kandidaat te stellen voor nationale 
verkiezingen die in de lidstaat van welke hij of zij 
ingezetene is, worden georganiseerd?

1 2 3

Zou deze burger het recht moeten hebben om te 
stemmen en zich kandidaat te stellen voor nationale 
verkiezingen die in de lidstaat waar hij/zij woont, 
worden georganiseerd?

1 2 3

Laten we eens kijken naar een situatie waarin een burger van de EU in een andere lidstaat 
woont dan zijn/haar lidstaat van herkomst (d.w.z. van welke hij/zij ingezetene is).

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Ja Nee WN/GA
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Q5

1
2
3
4
5

Q6

1

2

3

4

5 De verkiezingen in de 
gehele Europese Unie op 
dezelfde dag worden 
gehouden

1 2 3 4 5

5

Politieke partijen in alle 
campagnematerialen 
zouden laten zien met 
welke Europese politieke 
partij ze zijn verbonden

1 2 3 4 5

Er meer informatie zou 
worden gegeven over de 
programma’s en 
doelstellingen van 
kandidaten en partijen in 
het Europese Parlement

1 2 43

4 5

Er meer informatie zou 
worden gegeven over de 
invloed van de Europese 
Unie op uw dagelijks leven

1 2 3 4 5

Er meer informatie zou 
worden gegeven over 
Europese 
Parlementverkiezingen

1 2 3

In toekomstige Europese verkiezingen zou de opkomst hoger zijn, als…

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Ja, zeker Ja, tot op 
zekere 
hoogte

Nee, niet 
echt

Nee, 
zeker niet

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Ja, zeker
Ja, waarschijnlijk
Nee, waarschijnlijk niet

WN/GA

Nee, zeker niet
WN/GA

FL292 Q7 TREND MODIFIED

Q6: ROTEER UITSPRAKEN 1 TOT 6

Denkt u dat de aanwezigheid van kandidaten die ingezetenen zijn van andere lidstaten de 
algemene opkomst bij lokale verkiezingen kan verhogen?
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D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7

4 5

ITEMS 1,2,3,5  FL292 Q6 TREND MODIFIED

Europese politieke partijen 
een kandidaat zouden 
voorstellen voor de functie 
van President van de 
Europese Commissie

1 2 3

Hoe oud was u toen u uw schoolopleiding of studie beëindigde? Het gaat om een 
VOLLEDIGE DAGOPLEIDING.

(INT: INDIEN "NOG BEZIG MET OPLEIDING", CODE ‘00’ - INDIEN "GEEN OPLEIDING 
GENOTEN" CODE '01' - INDIEN "WEIGERING" CODE '98' - INDIEN "WEET NIET" CODE 
'99')

Voor wat uw huidige beroep betreft, zou u zeggen dat u zelfstandig ondernemer bent, in 
loondienst bent, handarbeider bent, of zou u zeggen dat u zonder professionele activiteit 
bent?

(SLECHTS EEN ANTWOORD MOGELIJK)

Zelfstandig ondernemer
In loondienst
Handarbeider
Zonder professionele activiteit
Geweigerd (NIET OPLEZEN)

VRAAG D5b ALS ZELFSTANDIG ONDERNEMER, CODE 1 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Boer, boswachter, visser
Winkelier, handwerker
Vakman (advocaat, arts, boekhouder, architect, ...)
Bestuurder van een bedrijf
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)

VRAAG D5c ALS IN LOONDIENST, CODE 2 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Vakman (arts, advocaat, boekhouder, architect)
Algemene directie, bestuur, topmanagement
Middenkader
Ambtenaar
Administratief medewerker
Overige werknemer (verkoper, verpleegkundige)
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)
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D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

VRAAG D5d ALS HANDARBEIDER, CODE 3 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Opzichter / voorman (teamleider)
Handarbeider
Ongeschoold handarbeider
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)

VRAAG D5e ALS ZONDER EEN PROFESSIONELE ACTIVITEIT, CODE 4 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Huisvrouw/-man
Student (voltijds)
Gepensioneerd
Werkzoekend
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)

In welke provincie woont u ?

(LEES INDIEN NODIG VOOR - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD)

Woont u ...?

(ENQ.: LEES OP - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Op het platteland of in een dorp
In een kleine of middelgrote stad

Kunt u mij zeggen hoeveel personen van 15 jaar of ouder bij u thuis wonen, inclusief uzelf?

(SCHRIJF OP - INDIEN "WEET NIET" CODE '98'- INDIEN "GEWEIGERD" CODE '99')

In een grote stad
WEET NIET (NIET VOORLEZEN)

Bent u in het bezit van een mobiele telefoon?

(ENQ.: NIET OPLEZEN)

JA
NEE

Bent u in het bezit van een vaste telefoonlijn?

(ENQ.: NIET OPLEZEN)

JA
NEE
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Aantal personen van 15 jaar of ouder in het gezin
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